
Zarządzenie Nr 1235/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  2 kwietnia 2009r. 

 

w sprawie obowiązku składania oświadczeń  o stanie majątkowym 

przez pracowników Urzędu Miasta 

 
  
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) zwanej dalej ustawą o pracownikach 
samorządowych, w  związku z art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) zwanej dalej ustawą o samorządzie 
gminnym, zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. Zobowiązuję  pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle:  

1) zatrudnionych na kierowniczych stanowiskach urzędniczych,  
2) zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych i prowadzących działalność gospodarczą 

zgodnie z oświadczeniem złożonym w trybie art. 32 ustawy o pracownikach 
samorządowych, 

nie objętych obowiązkiem składania oświadczeń majątkowych  z mocy art. 24h 
o samorządzie gminnym, zwanych dalej zobowiązanymi pracownikami, do składania raz 
w roku oświadczenia o stanie majątkowym według wzoru oświadczenia majątkowego dla 
wójta, zastępcy wójta, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierownika jednostki 
organizacyjnej gminy, osoby zarządzającej i członka organu zarządzającego gminną osobą 
prawną oraz osoby wydającej decyzje administracyjne w imieniu wójta, określonego na 
podstawie ustawy o samorządzie gminnym. 
2. Oświadczenia o stanie majątkowym, o których mowa w ust.1 winny być składane 
w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miasta w terminie do 30 kwietnia każdego roku 
kalendarzowego, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, zgodnie z zeznaniem 
o wysokości osiągniętego przez zobowiązanego pracownika dochodu w roku podatkowym. 
 
§ 2. Oświadczenia o stanie majątkowym, o których mowa w § 1, poddawane są analizie 
służącej weryfikacji przestrzegania przez zobowiązanych pracowników obowiązków 
określonych w art. 24, art. 25 i art. 30 ustawy o pracownikach samorządowych  oraz art. 100 
§ 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 1998r., Nr 21, poz. 94 
z późn.zm.). 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 552/Or/07 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
9 listopada 2007r. w sprawie obowiązku składania oświadczeń o stanie majątkowym przez 
pracowników Urzędu Miasta 
 
§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Biuletynu Informacji Publicznej oraz przekazaniu pocztą elektroniczną pracownikom 
zobowiązanym do złożenia oświadczenia o stanie majątkowym.   

 
 
 

PREZYDENT MIASTA  



       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


